### §. 2.

Quod illa duo lora asinina fuerint, & quidem tenuiora, quam erat lorum medium oblongum, non vero ejusdem cum loro medio latitudinis, docet *Bartenora in Mischnam Maccotb l. c.* Quomodo autem illa duo lora ex loro medio ascenderint & descenderint interpretatur *Jom Tobb in Mischnam Maccotb.* quando scribit, quod foramen

foramen in loro medio fuerit inferius versus manubrium, ex quo unum laterale lorum prodierit, & præterea fuerit foramen in loro medio superius, ex quo alterum laterale lorum prodierit, & sic cum attolleretur lorum medium, videbantur lora lateralia ascendere & descendere.

§. 3.

Hodienum etiam flagellatio obtinet, si urgeat necessitas. Videantur *Joël Sirks Operum T. 4. Tur Cboschen Ham-mischpatb edit. Cracoviens. in fol. f. 4. p. 1.* & *Joseph Karo in Schylchan Aruch. T. 4. edit. Venet. in 8. f. 2. col. 2. 3.*

## THESIS XXI.

Pulvis aquæ injectus, quem jussu Synedrii bibere debebat uxor adulterii suspecta, non ex atrio sacerdotali capiebatur.

§. 1.

Pingitur a nonnullis feminæ adulterii suspectæ potatio, quasi aliqui ex Levitis verrendo sacerdotale atrium pulverem colligant, quem aquæ feminæ exhibendæ injiciant. Sed *Majmon. T. 2. Operum edit. Ven min. in libro Sotha c. 3. §. 10. fol. 109. p. 2.* commentatur, quod sacerdos pulverem allaturus ingressus templum sit, ubi locus fuerit

rit

rit ad dextram, in quo tabula erat marmorea, quam tollebat sacerdos, & pulverem sub illa tabula acceptum aquæ injiciebat, deinde absynthium, vel aliquid aliud, unde amaræ redderentur, cum iis conjungebat.

§. 2.

In eadem imagine, nec altare nec labrum suis ponuntur locis, ad Hebræorum mentem, sed prout ei placuit, qui æri incidit.

Hæc in præsens dixisse de imaginibus Hebræarum rerum sufficiat. Si enim singulas persequi imagines vellemus, multa adhuc de structura tabernaculi Mosaici attingi debuissent, v. g. delineatur tabernaculum Mosaicum quinque vectium exteriorum ordinibus, qui multis annulis inseruntur, cum tamen ex Hebræis constet, vectes superiores & inferiores tantum fuisse annulis insertos, vectem autem medium transisse perforatos asseres, & sic intra asseres fuisse. Videatur *Jarchius in Exod. 26*. Sed hæc & alia ejusmodi alio excutientur tempore. Quæ autem hic excussimus, sine ullius læsione solius amore veritatis in medium protulimus, ne illi, qui imagines Hebræarum intuentur rerum, falsam pro vera arripiant; neq; librorum autores propterea accusantur, si aliqua in imaginibus non recte se se habeant, cum forsitan chalcographi suis indulserint ingeniis, vel secure secuti aliorum imagines non illas censuræ literariæ subjece-  
rint, & sic errores facile irre-  
pferint.